
      příloha č. 11 ke směrnici č. 6/2023 Školní řád základní školy 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

ŘÁD VENKOVNÍ TRAMPOLÍNY 

 

1. Před vstupem na trampolínu musí být její uživatel poučen o bezpečnosti a pravidlech 

chování při jejím použití. 

2. Trampolínu je možné používat pouze tehdy, když je čistá a suchá. Skákání za deště, anebo 

ve větru není dovoleno. 

3. Vstup na trampolínu je možný pouze za předpokladu zajištění pedagogického dohledu po 

celou dobu jejího použití. 

4. Maximální zatížení trampolíny = 120 kg. 

5. Skákání je na trampolíně možné pouze naboso nebo v ponožkách. 

6. Před vstupem na trampolínu je nutné odložit brýle, řetízky, ozdoby, pásky a jiné ostré 

předměty a vyprázdnit kapsy. 

7. Je zakázáno provádět na trampolíně salta. 

8. Na trampolínu je zakázáno pokládat jakékoli předměty. 

9. Na trampolíně se nesmí sedat, stát ani skákat na jejích pružinách.  

10. Trampolína je odpružená a může tak uživatele vyhodit do nezvyklých výšek a vede 

k velkému počtu tělesných pohybů. Odpružení trampolíny, dotknutí se pružin, rámu nebo 

špatný dopad na trampolínu mohou způsobit vážná zranění.  

11. Jakékoli technické nedostatky před použitím trampolíny nahlásit zástupkyni ředitele pro 

provoz – nepoužívat trampolínu do doby zjednání nápravy. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 31. 8. 2023 

 

 

                        Základní škola a Mateřská škola 

                        Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 

                        příspěvková organizace   

                        Mgr. Zdeněk Lutovský 

                        ředitel ško 


